ATA DA 1ª (PRIMEIRA) SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 025/2024–
FUNPEC

Ao 26º (vigésimo sexto) dia do mês de agosto de 2024, às 10:00h (Horário de
Brasília), realizou, em sessão pública, por meio de videoconferência,
devidamente gravada, sem a presença física dos licitantes, a Comissão de
Seleção Pública, designada através das PORTARIA/FUNPEC nº 005/2023-DG
de 05 de julho de 2023, sob a presidência, Sr. Tiago Victor da Silva, para a
abertura da SELEÇÃO PÚBLICA Nº 025/2024-FUNPEC, cujo objeto é a
“EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS” de acordo com as
especificações e condições constantes no Instrumento Convocatório.
Declarada aberta a sessão, dando início aos trabalhos foi disponibilizado as
documentações das empresas participantes no Site da Funpec
(https://funpec.br/compra/proposta-doc-de-habilitacao-parecer-e-ata-da-
selecao-publica-no-25-2024-funpec/), para todos os interessados. Foi
recebimento via o e-mail comissaodeselecao@funpec.br, e-mail esse
designado para o recebimento da documentação até abertura da sessão,
conforme determinado no Instrumento Convocatório da Seleção Pública nº
025/2024-FUNPEC, assim a empresa que enviou a documentação foi: POWER
TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA (09.298.794/0001-96), que

enviou a proposta de preços para os 2 itens do Termo de Referência. De início, foram
dadas as instruções ao participante da sessão quanto aos procedimentos a
serem adotados. Após, foi realizada a verificação e análise do credenciamento,
proposta de preços e documentos de habilitação da empresa em questão,
contudo por possui especificações técnicas foram encaminhadas para equipe
técnica. Nada mais havendo a acrescentar, o Presidente encerrou a presente
Ata às 10:05h.

Natal/RN, 26 de agosto de 2024.

Tiago Victor da Silva

Presidente da CSP

Júlio César Bezerra Cavalcante

Membro